
 
 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: dott. Filippo DE MASI - tel. 09634781231 – e mail filippo.demasi.vv@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.  di Vibo Valentia 
 tel. 09634781200 – Fax 0963547222 – sito internet www.calabriascuola.it indirizzo e-mail uspvv@postacert.istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 21/06/2017, in particolare l’art. 

6BIS; 

VISTO il provvedimento di quest’ufficio prot. n. 5086 del 25 agosto 2017 con il quale 

sono state pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti 

all’utilizzazione nel Liceo Musicale “Vito Capialbi” e del relativo elenco degli 

esclusi per l’a.s. 2017/18; 

 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli aspiranti interessati;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie dfinitive dei docenti aspiranti all’utilizzazione nel 

Liceo Musicale “Vito Capialbi” e del relativo elenco degli esclusi per l’a.s. 2017/18 che 

sono parte integrante del presente decreto;  

 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalle 

norme vigenti. 

 

 

Il Dirigente Reggente 

Giuseppe Mirarchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005139.29-08-2017

http://www.calabriascuola.it/

